工程名称：上海市静安区城市管理行政执法局执法大队共和新路3550号(二

期)拆违工程项目

工程地点：上海市静安区共和新路 3550 号，彭浦社区 N070701 单元

zb017C-02 地块

施工面积： ㎡

承包范围：违法建筑拆除

二、合同工期

合同工期为： 项目工期：43日历天

三、质量标准

1、工程质量保证：一次性质量验收合格率 100%

2、符合国家和《建筑拆除工程安全技术规范》、《上海市建筑物、构筑物

拆除规程》等相关规范要求。

四、合同价款及结算约定

1、合同总金额暂定价（含税价）

（大写）： 壹佰壹拾玖万伍仟零壹拾陆元整 （人民

币）

(小写)： 1195016 元（人民币）

2、工程款支付方式：银行转账

3、工程款支付金额和时间：

（1）在财政预算核准的前提下，工程开工后支付合同总价 30%预付款，即

人民币 元。

（2）工程完工，支付至合同价的 70%，即人民币 元。

（3）乙方交齐工程竣工档案资料并上报结算资料，出具工程结算审价报告

后 2 个月内，支付至审定价总价的 97%。

（4）保留工程结算审定价的 3%作为质量保修金，保修金在保修期满后全部

结清。质量保修期为一年。

丙方每次付款前，乙方均应开具等额合规增值税普通发票，乙方未开具的，